
Zarządzenie nr 73 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Kraśnik 
z dnia 20.11.2024 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 47 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kraśnik  
z dnia 29.08.2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 

 Nadleśnictwa Kraśnik 
(Zn.spr.: NK.012.3.2024) 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (tekst 

jednolity Dz. U. 2024 r., poz. 530 z późn. zm), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

 nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 

1994 roku oraz Zarządzenia nr 90 DGLP z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie 

ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa, zarządzam co następuje: 

 

§1 

Zmieniam Załącznik nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Kraśnik 

stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 47 Nadleśniczego Nadleśnictwa 

Kraśnik z dnia 29.08.2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego, 

nadając mu nowe brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 


		2024-11-20T11:48:14+0100
	Artur Piotrowski; Radca Prawny


		2024-11-20T12:24:14+0100
	Waldemar Czajka




